
 Provincia di Modena 
  Area Amministrativa 

Appalti e Contratti 
Grandi Appalti 
Telefono 059 209 156     
Via Martiri della Libertà 34, 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363 
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

 
 
Classifica 02-16    fasc. 18.3/2022 
 

Modena, 29/05/2024 
 
 
 

 
AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
 
 

Oggetto: STAZIONE UNICA APPALTANTE PER CONTO DEL COMUNE DI POLINAGO. 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO CON ASSISTENZA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2023/2024, 2024/2025 E 
2025/2026, CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI SCOLASTICI. CIG 
A03E1C99C3 - AGGIUDICAZIONE. 

 

 
 

IMPORTO TOTALE DEL SERVIZIO A BASE DI GARA:  € 170.352,00 IVA esclusa, comprensiva di 
manodopera pari ad € 102.211,20. 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023, espletata con modalità 
telematica sulla Piattaforma e-procurement SATER gestita da Intercent-ER.  Determinazione dirigenziale a 
contrarre n. 294 del 19/12/2023 del Comune di Polinago e determinazione di indizione gara n. 2344 del 22/12/2023 
della S.U.A. Provincia di Modena. 
 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023, con riduzione  dei termini come previsto dall’art. 71 comma 
3 del medesimo decreto, fino a giorni 15. 

  
Categorie in gara:  Servizi 
 
Pubblicazione Bando di gara: - GUUE il 27/12/2023 

- GURI n. 149 del 29/12/2023 
 

Sedute di gara: 24/01/2024  (RSP n. 3295) – 26/01/2024 (RSP  n. 3296) 
 

Numero di offerte ricevute: n. 1 
 
Ragione sociale C.F. e P.ta IVA 
D.A.P. SRL 06979021216 
 
Offerte escluse: n. 0 
 
Determinazione di aggiudicazione: n. 480 del 27/03/2024 – esecutiva  ed efficace 
 
Aggiudicatario: D.A.P. SRL, con sede in Via Don Minzoni 8 – 80023 Caivano (NA) – C.F. e P.ta IVA 06979021216. 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BARBARA BELLENTANI il 29/05/2024 16:47:34
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2024 / 18615 del 29/05/2024



Ribasso percentuale offerto: 2,86 % 
 
Importo di aggiudicazione: € 168.403,17 IVA esclusa 

 
Offerte escluse:  n. 0 
 
Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 480 del 27/03/2024 – Servizio Appalti e 
Contratti della Provincia di Modena. 
 
Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo regionale per l’Emilia Romagna, 
entro 30 giorni ai sensi dell’art. 120 D.Lgs. 104/2010. 
 
Pubblicazione  Esito di gara su   - GUEE : 21/05/2024 

- GURI: 24/05/2024 n. 60 
 
Responsabile Unico di progetto: Dott.ssa Simona Madrigali del Comune di Polinago (MO) 
 

 
La Responsabile Unica 

della procedura di affidamento 
 

IL DIRIGENTE 
BARBARA BELLENTANI 

   

 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.) 

MOD. 2.6.0/A54/12     Avviso appalto aggiudicato              Provincia di Modena   –     Servizio Appalti e contratti     -      U.O.  Grandi  Appalti 
 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BARBARA BELLENTANI il 29/05/2024 16:47:34
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2024 / 18615 del 29/05/2024


